CONSIDERANDO o disposto na Portaria CRM-TO nº 006/2018, de 27/03/20 | 8;

RESOLVE:

Art. lº Designar O servidor FILIPE BRAGA FERREIRA para acumular função no
Departamento de Educação Médica Continuada do CRM-TO, & partir de 01/04/2019, com
gratificação mensal no valor de R$ 375,98 (trezentos e setenta e cinco reais e noventa e oito
centavos):